[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 августа     2020   г.                                                                                                      № 195
с.Тросна

О внесении изменений в постановление
Администрации Троснянского района
от 08 августа 2019 года № 212
«Об утверждении муниципальной
программы «Образование  в Троснянском районе»

В целях исполнения решения оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  и эффективности предоставляемых образовательных услуг, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Троснянского района от 08 августа 2019 года № 212 «Об утверждении муниципальной программы «Образование в Троснянском районе» следующие изменения:
2. В  приложение 2 к настоящему постановлению.
1) В пункт 1.2.6. внести следующее изменения:
3.В приложение 4 к настоящему постановлению.
1) В подпрограмму 1( школы) внести  следующее изменения:
4. В  приложение 5 к настоящему постановлению.
1) В пункт 1.2.6. внести следующее изменения:
5. Постановление вступает в силу со дня официального подписания.
6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава района                  А.И.Насонов

                          Приложение 2
к постановлению администрации
Троснянского района
от    25августа   2020г. № 195

Перечень основных мероприятий муниципальной Программы

	№
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Объемы финансирования, всего, тыс. руб.
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	начала реализации
	окончания реализации

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5

	1.2.6.
	Организация и осуществление безопасных перевозок детей на школьных автобусах
	отдел образования
	2020
	2024
	8218,9
	1560,9

1629,0

1629,0

1700,0

1700,0

                             Приложение 4
к постановлению администрации
Троснянского района
от 25 августа  2020г. № 195

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет средств областного и районного бюджета

	Статус
	Наименование подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия

	Ответственный исполнитель и соисполнители подпрограммы, основного мероприятия
	Код бюджетной классификации*

	Расходы бюджетных средств (тыс.руб.) по годам реализации

	РБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего по подпрограмме
	2020
год

	2021
год

	2022
год

2023
год

2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	Образование в Троснянском районе
	Отдел образования администрации Троснянского района

	07
	00
	0000000000
	000

	Подпрограмма 1
	«Развитие системы дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей»

	Отдел образования администрации Троснянскогорайона

	07
	00
	0000000000
	000

	школы

	004
	0702
	6410281500
	611
	8218,9
	1560,9
	1629,0
	1629,0
	1700,0
	1700,0

	004
	0702
	6410281200
	612
	172,8
	172,8
	0
	0
	0
	0

image1.jpeg